
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Panti

Cavani

Sorti

Genovesi

Gabba

Bianchini

Sarti

Falsini

Reverberi

Cauzzi

Mischianti

Lazzeretti

Spallanzani

Fezzoli

Mosconi

Lorenzetti

Caprarotta

Pulga

Maccaferri

Paron

Monesi

Ferioli

Prandi

Premoli

Bruni

Bacci

Armiraglio

Prevedello

Polo

Lamorte

Di Stefano

Monti

Bruina

Turrini

Fini

Massimiliano

Paolo

Gianluigi

Marco

Ferruccio

Gionata

Lorenzo

Jacopo

Francesco

Paolo

Giorgio

Gianni

Andrea

Bernardino

Gianluca

Vanni

Antonio

Pierluigi

Alex

Massimo

Alessio

Simone

Giuliano

Stefano

Alessandro

Gino

Luca

Angelo

Fabiana

Eleonora

Giovanni

Alessio

Diego

Silvina

Andrea

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Team Crevalcore (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4

12.590

10.090

9.700

9.300

9.270

7.200

6.980

6.400

6.010

5.920

5.230

10.690

9.510

7.780

7.460

7.020

6.920

6.320

5.800

5.730

5.600

5.190

4.520

8.730

7.220

7.010

6.630

5.950

5.640

5.410

5.370

5.050

4.920

4.130

6.790
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Mazziotta

Aguzzoli

Sartori

Bottazzi

Lorenzini

Saggioro

Grignani

Guidi

Maffei

Zucchi

De Angelis

Cappellini

Vagnoni

Falorni

Manzardo

Beltrami

Bertocchi

Ognibene

Bruscia

Tasti

Diani

Cocquio

Piscaglia

Falciani

Semproli

Conte

Cattani

Govi

Cariolato

Galigani

Vecchi

Fronza

Pucci

Pauselli

Brilli

Gerry

Andrea

Massimo

Giovanni

Alessandro

Edoardo

Paolo giusepp

Davide

Luca

Franco

Rocco

Riccardo

Piero

Giacomo

Mattia

Filippo

Ivan

Marcello

Lorenzo

Simone

Roberto

Giordano

Luca

Stefano

Fabrizio

Franco

Luciano

Gino

Renzo

Riccardo

Andrea

Andrea

Stefano

Simone

Federica

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Truentum A.S.D. (Hydra)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7

6.500

6.310

6.210

5.130

5.030

5.010

4.800

4.610

3.850

3.540

6.490

5.840

5.680

5.450

4.870

4.790

4.750

4.580

4.400

3.480

3.020

6.380

5.140

5.080

4.500

4.400

4.130

4.000

3.470

3.000

2.720

2.570

4.880

4.160

3.790
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Ferrari

Zangarelli

Agostini

Pugliese

Granaglia

Celino

Cantarini

Occhipinti

Carbognani

Soffia

Roglio

Cacchione

Frigieri

Saetti

Biancini

Filippi

Borghi

Fattore

Di Stasio

Tiberio

Marranzano

Astolfi

Armiraglio

Boschi

Pieraccioli

Bernardoni

Nocetti

Mureddu

Fontana

Loglisci

Aquilini

Anichini

Corradi

Vitali

Motta

Alberto

Luca

Federico

Antonio

Alfredo

Fedele fabio

Paolo

Vincenzo rina

Michele

Valter

Alice

Mirko

Rodolfo

Aurora

Santo

Andrea

Luca

Giuseppe

Giovanni

Giuseppe

Giovanni

Gino

Giancarlo

Stefano

Massimo

Gualtiero

Massimo

Alessandro

Emanuele

Michele

Egidio

Claudio

Cristian

Vincenzo

Riccardo

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Hirpus Avellino A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Canusium A.P.S.D. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Adps Arca Lenza Cb (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

A.P.S. Sud '96 Potenza (Milo)

Adps Arca Lenza Cb (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Tritone S.P.S. (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Cannisti Pratesi Asd (Stonfo Hydra)

Casalecchiese (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Fishing Villasor A.S.D.

Fishmakers Team Asd (Tubertini)

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Longobardi Asd (Milo)

7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10

3.350

3.320

3.240

3.190

2.850

2.360

1.930

1.640

4.410

3.240

3.140

3.100

2.920

2.860

2.760

2.080

2.000

1.840

1.600

3.560

2.970

2.900

2.890

2.840

2.290

1.720

1.660

1.290

1.210

850

2.840

2.420

1.950

1.850

1.550
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

106

107

108

109

110

111

112

Carelli

Pace

Gargiulo

Gaggiotti

Banzi

Sereni

Roccetti

Alessandro

Alessio

Ruggiero

Mauro

Umberto

Stefano

Fabio

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pesca Club Campotosto A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

10
10
10
10
10
10
11

1.420

1.250

1.210

980

830

660

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale Navigabile Migliarino (Fiscaglia)

Data 24-03-24

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione COPPA DEI CAMPIONI "2024"

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

SERVIDEI ANTONIO

Giudice di Gara

POLES SILENO

Ora
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI STEFANO Giovanni

BERTOCCHI Ivan

PULGA Pierluigi

ANICHINI Claudio

BOTTAZZI Giovanni

SEMPROLI Fabrizio

FALSINI Jacopo

MARRANZANO Giovanni

BRILLI Federica

CACCHIONE Mirko

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Il Vairone A.P.S.D.

Team Crevalcore

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Oltrarno Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Adps Arca Lenza Cb

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(PI)

(RE)

(BO)

(SI)

(PR)

(FO)

(FI)

(MB)

(PI)

(CB)

5.370

4.750

6.320

2.420

5.130

4.500

6.400

2.970

3.790

3.100

3

5

2

10

4

6

1

9

7

8
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Giudice di Gara

POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AGOSTINI Federico

BOSCHI Stefano

CAPRAROTTA Antonio

CONTE Franco

GARGIULO Ruggiero

BELTRAMI Filippo

GRIGNANI Paolo giusepp

SAETTI Aurora

GENOVESI Marco

PREVEDELLO Angelo

Candelara A.S.D. G.P.S.

A.P.O. Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Sommesi Adp

Pescatori Irpini A.S.D.

Oltrarno Asd

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Emiliana

Cannisti Club Vicenza Asd

(Trabucco)

(Il Nefa)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(PU)

(FI)

(FI)

(MI)

(AV)

(FI)

(MI)

(RE)

(BO)

(PD)

3.240

2.840

6.920

4.400

1.210

4.790

4.800

2.860

9.300

5.950

7

9

2

6

10

5

4

8

1

3
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POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARTI Lorenzo

GAGGIOTTI Mauro

GALIGANI Riccardo

TASTI Simone

ZUCCHI Franco

TURRINI Silvina

FATTORE Giuseppe

PRANDI Giuliano

BERNARDONI Gualtiero

CANTARINI Paolo

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Palazzolesi Tritium Asd

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Emiliana

Casalecchiese

Goldenfish Tubertini S.P.S.

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RN)

(PG)

(BO)

(MB)

(MI)

(RE)

(AT)

(BO)

(BO)

(MC)

6.980

980

3.000

3.480

3.540

4.130

1.840

4.520

1.720

1.930

1

10

6

5

4

3

8

2

9

7
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Manifestazione COPPA DEI CAMPIONI "2024"
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Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CELINO Fedele fabio

FEZZOLI Bernardino

BRUINA Diego

MAFFEI Luca

VECCHI Andrea

FILIPPI Andrea

MOTTA Riccardo

SORTI Gianluigi

DIANI Roberto

NOCETTI Massimo

Canusium A.P.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Castelmaggiore

Oltrarno Asd

Alto Panaro

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Longobardi Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(BA)

(BS)

(BO)

(FI)

(MO)

(PU)

(MI)

(CR)

(TO)

(RO)

2.360

7.780

4.920

3.850

2.720

2.080

1.550

9.700

3.020

1.660

7

2

3

4

6

8

10

1

5

9
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FIPSAS

Giudice di Gara

POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PACE Alessio

MONESI Alessio

BRUINA Diego

MAFFEI Luca

VECCHI Andrea

FILIPPI Andrea

MOTTA Riccardo

SORTI Gianluigi

DIANI Roberto

NOCETTI Massimo

Pesca Club Campotosto A.S.D.

Sommesi Adp

Castelmaggiore

Oltrarno Asd

Alto Panaro

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Longobardi Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(AQ)

(MI)

(BO)

(FI)

(MO)

(PU)

(MI)

(CR)

(TO)

(RO)

1.250

5.600

4.920

3.850

2.720

2.080

1.550

9.700

3.020

1.660

10

2

3

4

6

7

9

1

5

8

T

T

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BORGHI Luca

SERENI Stefano

LORENZINI Alessandro

FERRARI Alberto

LAMORTE Eleonora

CAUZZI Paolo

GOVI Gino

PARON Massimo

MANZARDO Mattia

FONTANA Emanuele

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Oltrarno Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Castelmaggiore

Lenza Parmense A.D.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Fishmakers Team Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(MN)

(PU)

(FI)

(VE)

(PT)

(CR)

(BO)

(PR)

(RN)

(LT)

2.000

660

5.030

3.350

5.410

5.920

4.000

5.730

4.870

1.210

8

10

4

7

3

1

6

2

5

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1
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Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione COPPA DEI CAMPIONI "2024"

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRIGIERI Rodolfo

OGNIBENE Marcello

PUGLIESE Antonio

VITALI Vincenzo

MONTI Alessio

CARIOLATO Renzo

SAGGIORO Edoardo

FERIOLI Simone

ASTOLFI Gino

MISCHIANTI Giorgio

Oltrarno Asd

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Hirpus Avellino A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Tritone S.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston Innovation)

(FI)

(RE)

(SA)

(PU)

(FI)

(PD)

(RN)

(FE)

(RO)

(PG)

2.920

4.580

3.190

1.850

5.050

3.470

5.010

5.190

2.900

5.230

8

5

7

10

3

6

4

2

9

1
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FIPSAS

Giudice di Gara

POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIERACCIOLI Massimo

CATTANI Luciano

PANTI Massimiliano

CARELLI Alessandro

VAGNONI Piero

BIANCINI Santo

SARTORI Massimo

LAZZERETTI Gianni

PREMOLI Stefano

GRANAGLIA Alfredo

Cannisti Pratesi Asd

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lanza A.D.P.S.

Truentum A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Sommesi Adp

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

F.Lli Campana Asd Sps

Pescatori Padovani Asd

(Stonfo Hydra)

(Amino Pack Milo)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(FI)

(PC)

(SI)

(CO)

(AP)

(RE)

(MI)

(PI)

(MB)

(PD)

2.290

4.130

12.590

1.420

5.680

2.760

6.210

10.690

8.730

2.850

9

6

1

10

5

8

4

2

3

7
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POLES SILENO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FALCIANI Stefano

FALORNI Giacomo

BRUNI Alessandro

AGUZZOLI Andrea

SPALLANZANI Andrea

ROGLIO Alice

PAUSELLI Simone

CAVANI Paolo

ARMIRAGLIO Giancarlo

AQUILINI Egidio

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Sommesi Adp

Lenza Jolly A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(FI)

(LU)

(PI)

(BO)

(RE)

(MI)

(PG)

(PR)

(MI)

(RI)

5.080

5.450

7.220

6.310

9.510

3.140

4.160

10.090

2.890

2.840

6

5

3

4

2

8

7

1

9

10
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POLES SILENO
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUIDI Davide

OCCHIPINTI Vincenzo rina

MACCAFERRI Alex

DI STASIO Giovanni

FRONZA Andrea

BRUSCIA Lorenzo

POLO Fabiana

REVERBERI Francesco

LOGLISCI Michele

BANZI Umberto

Lenza Aglianese A.P.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Canne Estensi

A.P.S. Sud '96 Potenza

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Lenza Emiliana

Team Riviera S.P.S.

Oltrarno Asd

Fishing Club Matera A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PT)

(MB)

(FE)

(PZ)

(RN)

(BO)

(VE)

(FI)

(MT)

(MN)

4.610

1.640

5.800

1.600

2.570

4.400

5.640

6.010

850

830

4

7

2

8

6

5

3

1

9

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LORENZETTI Vanni

PISCAGLIA Luca

CARBOGNANI Michele

BIANCHINI Gionata

CAPPELLINI Riccardo

BACCI Gino

PUCCI Stefano

TIBERIO Giuseppe

CORRADI Cristian

FINI Andrea

La Casaleonese A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Adps Arca Lenza Cb

Il Vairone A.P.S.D.

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Amino Pack Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(VR)

(FO)

(PC)

(PI)

(LI)

(RE)

(PI)

(CB)

(RE)

(FI)

7.020

5.140

4.410

7.200

5.840

7.010

4.880

3.560

1.950

6.790

2

6

8

1

5

3

7

9

10

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SOFFIA Valter

MUREDDU Alessandro

ARMIRAGLIO Luca

MOSCONI Gianluca

GABBA Ferruccio

ZANGARELLI Luca

MAZZIOTTA Gerry

COCQUIO Giordano

DE ANGELIS Rocco

ROCCETTI Fabio

I Diavoli S.P.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Sommesi Adp

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Lenza Emiliana

Aquafans Team A.D.S.

Le Aquile Colmic A.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(TO)

(CA)

(MI)

(MC)

(BO)

(PG)

(FO)

(CO)

(PZ)

(LT)

3.240

1.290

6.630

7.460

9.270

3.320

6.500

6.380

6.490

0

8

9

3

2

1

7

4

6

5

11 A
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

COPPA DEI CAMPIONI "2024"               Canale Navigabile Migliarino (Fiscaglia)

1 24/03/2024

COPPA DEI CAMPIONI                      

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

499.610

111

1

0

0

4.501

0,00

TOTALI

0

499.610

111

1

0

0

4.501

0,00

0

0

0

0

0

499.610

0


